2025年11月13日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

当社の個人投資家向け会社説明会及び

マーケットアナリストの藤本誠之による講演会開催のお知らせ

当社は、2025年12月3日、当社オフィスにて個人投資家向け会社説明会を開催する運びとなりました

ので、お知らせいたします。

１．本イベントのプログラム

本イベントは2部構成となっており、第1部では、代表取締役の平川より、当社の今後の展望等につい

て、2025年11月に公開を予定している「事業計画及び成長可能性に関する事項」に基づきご説明いたし

ます。

当社は2025年、戦略的なM&Aを通じて事業戦略コンサルティング領域への展開や、ベトナム国内での

包括的なITサービス提供体制の構築によって、当社の定義する成長戦略を推進してまいりました。本イ

ベントを通じて、株主、投資家の皆様に、当社の成長展望について知って頂きたいと考えております。

第2部では、「相場の福の神」ことマーケットアナリストの藤本誠之氏による特別講演を実施いたし

ます。同氏の独自の取材ネットワークと、年間400社以上の経営者取材に基づく知見から、年末・年始

の相場展望や、注目すべき企業の見極め方等について、お話し頂きます。同氏の豊富な知見に基づく特

別講演は、個人投資家の皆様にとって有意義な情報収集の機会になると考えております。

２．開催概要

日時： 2025年12月3日（水） 19:00～20:30（開場 18:45）

場所： 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 新川オフィス

東京都中央区新川2-22-1 いちご新川ビル　５F

アクセス： 東京メトロ 東西線・日比谷線「茅場町駅」より徒歩10分

定員： 25名（事前申込制・下記リンクよりお申込みください。）

参加費： 無料

　本イベントに関する詳細、及びご参加のお申込みにあたっては、下記リンクをご確認ください。

　https://www.kokuchpro.com/event/fukunokami20251203/

※お申込みにはこくちーずの会員登録（無料）が必要となります。

※本イベントは情報提供のみを目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

以上

1/1

https://www.kokuchpro.com/event/fukunokami20251203/